OFÍCIO EXTERNO Nº 3406/2021

Araucária, 31 de agosto de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 786/2021 - PA 74813/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 786/2021, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicita fresa asfáltica, recape e calçamento em toda extensão da Rua Capitão

Aristóteles Moreira, Tindiquera, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que

a referida rua encontra-se com projeto finalizado, apenas aguardando recurso para ser licitada.

Informou também que, nesse projeto estão inclusos pavimentação, drenagem, sinalização e

revitalização completa de calçada.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo